AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0114/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0011/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO PADRONIZADOS, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA, PROPOSTA DE PREÇO E DEMAIS ANEXOS.

Vencedores: CIRURGICA PARANÁ DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ 05.746.444/0001-
9 4 ) ,   n o  A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
3,9,13,14,15,19,21,22,25,30,35,39,48,53,56,57,59,65,66,72,89,106,109,110,111,115,117,125,127,146,148,15
2, totalizando R$ 24.147,50 (vinte e quatro mil e cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos);
CRISMED COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (CNPJ 11.606.767/0001-85),  no Anexo I/Lote
0001 - item: 101, totalizando R$ 344,80 (trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos);
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI (CNPJ 25.279.552/0001-01),  no Anexo I/Lote 0001
- itens: 12,24,26,28,29,38,63,78,92,95,100,107,108,118,119,120,121,123,129, totalizando R$ 5.180,80 (cinco
mil e cento e oitenta reais e oitenta centavos); ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (CNPJ
27.455.068/0001-11),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 50, totalizando R$ 3.260,00 (três mil e duzentos e
sessenta reais); FARMACIA ESPACO SAUDE LTDA (CNPJ 19.018.858/0001-01),  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 6,20,23,27,31,36,41,43,52,54,70,87,99,113,132,133,147,149, totalizando R$ 26.452,15 (vinte e seis mil
e quatrocentos e cinquenta e dois reais e quinze centavos); JG FARMA EIRELI (CNPJ 07.215.000/0001-58),
n o  A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
1,2,7,16,17,18,32,33,34,42,45,46,47,62,67,69,74,76,82,83,85,86,88,90,91,98,103,104,105,114,124,130,131,1
35,140,142,143,145,150,151, totalizando R$ 85.091,65 (oitenta e cinco mil e noventa e um reais e sessenta e
cinco centavos); N R DE ABREU- ME (CNPJ 32.233.894/0001-56),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 40,61,
totalizando R$ 4.492,00 (quatro mil e quatrocentos e noventa e dois reais).

Iguatemi/MS, 17 de maio de 2023.

Onildes Barros Rodrigues
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação as empresas
vencedoras supra relacionadas.

Iguatemi/MS, 17 de maio de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal